AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

ESTADO DO CEARÁ – BOA VIAGEM/CE – PREFEITURA DE BOA VIAGEM/CE – AVISO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO, O(A) Agente de Contratação no uso das suas atribuições
em  atendimento  ao  §3º  do  art.  75  da  Lei  nº  14.133/2021,  torna  público  que
realizará no 11 de junho 2025 (11/06/2025) as 09:00hs,  no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.06.04.01
para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE
PROCESSO  SIMPLIFICADO  DE  SELEÇÃO  PARA  COMPOSIÇÃO  DE  BANCO  DE
GESTORES  ESCOLARES  -  DIRETOR  ESCOLAR,  APREGOANDO  O  QUE  DIZ  A
CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988, ART. 206 QUE ESTABELECE A NECESSIDADE DA
GESTÃO  DEMOCRÁTICA  COM  RELAÇÃO  A  GESTORES  (DIRETORES)  ESCOLARES,
ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICÍPIO  DE BOA VIAGEM/CE a fim de obter  propostas  adicionais.  O Aviso  de
Contratação  Direta  e  outros  se  encontram  disponíveis  no  site
https://www.boaviagem.ce.gov.br/licitacao.php,https://compras.m2atecnologia.com.
br/ e Portal de Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Boa Viagem/CE, 04 de Junho de 2025.

assinado eletronicamente
Artur Valle Pereira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-06-04T03:00:00+0000
	Boa Viagem, Ceará - BR
	Artur Valle Pereira
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente